
 

 

 

 

 

Расписание учебно-тренировочных занятий 

для школьников по подготовке 

к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году по Немецкому языку 

 
 

Для участия в учебно-тренировочных занятиях обучающимся необходимо 

заполнить форму заявки, расположенную по ссылке: 

https://forms.yandex.ru/u/670399b184227c7fa286110f/ 

 

Контактная э/п: gev@donso.su 

 

Заполняя форму, Вы автоматически даете согласие на обработку персональных 

данных. 

 

 
Дата Время Ссылка на онлайн-

подключение 

Тема занятий Данные преподавателя 

31.10.

2024 

17:00-

19:00 

 

https://us04web.zoom.us/j/4

830999598?pwd=WUlmelR

OZmY1R2pzUlF3dDQ4M1

NlZz09#success  

Подготовка к письменной 

части: письмо 
 

Архипова  

Ирина Викторовна, 

доктор филологических 

наук, профессор кафедры 

романо-германских языков 

ФГБОУ ВО «НГПУ» 
 

Моб.: 89139017605 

Э/п: irarch@yandex.ru  

05.11.

2024 

17:00-

19:00 

Подготовка к письменной 

части: лексико-

грамматический тест 

12.11.

2024 

17:00-

19:00 
Подготовка к письменной 

части: чтение 

14.11.

2024 

17:00-

19:00 
Подготовка к письменной 

части: аудирование 

19.11.

2024 

17:00-

19:00 
Подготовка к письменной 

части: чтение, 

страноведение 
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